
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI , 
MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: Z2021-030872 
oznámení TED: 2021/S 166-433150 

Datum zahájení zadávacího 23. 08. 2021 
Datum zadávacího 26. 08. 2021 
Název zakázky: 

„UPOL/ARTECA - Dodávka chemikálií a laboratorního 
materiálu IV." 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martin!3m Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana l 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

ZAKÁZKY 

zakázky je dodávka chemikálií a laboratorního materiálu 
nezbytného pro aktivit projektu, jejichž technické 
specifikace a požadovaného množství je uveden v 5 Zadávací dokumentace, která 

tabulku pro nabídkových cen, jsou zde uvedeny i technické 
parametry Zadavatele. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické 
Výrobky z 

Pipety 
Zkumavky 
Základní anorganické a organické chemické látky 
Specializované chemické výrobky 

organické chemické látky 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
33790000-4 
19520000-7 
33141310-6 
38437100-8 
33192500-7 
24300000-7 
24950000-8 
24327000-2 

37 4.335,57 
78.610,47 

452.946,04 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Dodavatel 

HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 

1. 190 00 Praha 9 -
25791079 

Právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 11 /8 I 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Datum a 
nabídky 

22.09.2021 
08:50:46 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: Sídlo / adresa: 
Na Jetelce 69/2 HPST, s.r.o. 

25791079 
190 00 Praha 9 -

CZ25791079 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 06.10.2021. 

DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona hodnocení nabídek, v zadávacím 
byl jediný 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá a je nižší než 
hodnota zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL 

HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 

1. 190 00 Praha 9 -
25791079 

Právní forma: 112 - s omezeným 

Nabídková cena 
v bez DPH 

374.335,57 

Nabídka zadávacího veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

Nabídková cena 374.335,57 bez DPH, tj. 452.946,04 DPH 

Univerzitn Palackého v Olomouci I 51 I /8 1771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



·. Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na zakázky soubor 
dostupného zboží stejného obdobného druhu a nebylo by ekonomické zakázku 

na v rámci této zakázky. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 1 a 10. 2021 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


